



Piiridest väljas. Elu ookeani kohal

Majaehituse olulisemaid ilutingimusi on kindlasti vaade. Veel parem, kui vaadelda saaks avarat vett.

Austraalia arhitektuuribüroo Modscape tuli vastu klientide palvetele luua omapärane elumaja rannikule. Sündis, hetkel veel paberi peal, viiekorruseline moodulmaja, mis ripub otse avara ookeani kohal. Nimeks sai see Kaljumaja (Cliff House) ning esimene neist on plaanis ehitada Austraalias Victoria rannikule.

Klammerduja. Hoone konstruktsioon sai inspiratsiooni sellest, kuidas mereelukad, näiteks nuivähid, klammerduvad laevakere külge. Disain juba iseenesest muudab pehmelt öeldes keeruliseks ehitada tavapärasel viisil. Kaljumaja on plaanis ehitada selleks tarbeks loodud moodulitest.

Majadetailide tootmiseks väljatöötatud tehnoloogia võimaldab laduda tehases toodetud moodulid ehitusplatsil üksteise peale. Need kinnitatakse üksteise külge ning ankurdatakse teraskinnitustega veel ka kalju külge. Mooduleid on võimalik omavahel ühendada mitmel moel, nii et sarnast maja saab paigaldada erinevatesse oludesse.

Ookeaniga üks. Majja pääseb läbi ülemise korruse katu-

Ä Taust
Maja kaljuserval
ARHITEKTID: Modscape
ASUKOHT: Austraalia rannik
AASTA: 2014
PINDALA: 285 m²
VAATA LISAKS:
modscape.com.au

sealuse, kus on koht ka autole. Korruseid omavahel ühendab nii lift kui ka trepp. Kokku on majal viis korrust, ülemine neist mõeldud kasutamiseks peale auto varjualuse ka rõduna. Ülejäänud korruste vahel on ära jagatud muud eluks vajalikud ruumid, nagu vannitoad, magamistuba, köök, elutuba, söögituba. Kõige alumisel korrusel on ka terrass väikese basseiniga. Sellest allapoole jääb mitukümmend meetrit tühja õhku, enne kui silm jõuab lainetava ookeanini.

Kaljumaja interjäär on kavandatud minimalistlikult. Seal on vähe mööblit, et miski ei varjaks vaateid ookeanile ning et disainis jäaks domineerima ainulaadne ruumiline kogemus. Arhitektide idee kohaselt peaks see maja sulanduma ümbrusse, olema kui kaljuserva jätk, mis võimendaks veelgi võimsat ookeanivaadet.

